
( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind desemnarea reprezentantului municipiului Botoşani În Adunarea Generală a
 

Acţionarilor la S.C. "NOVA APASERV" S.A. Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL MUNICIPIULUI BOTOSANI, 

analizând propunerea domnului primar Cătălin Mugurel Flutur privind desemnarea 

reprezentantului municipiului Botoşani în Adunarea Generală a Acţionarilor la S.C. "NOVA 

APASERV" SA Botoşani, 

văzând adresa nr.17544/222400/20.09.2016 a S.C. "NOVA APASERV" SA Botoşani, 

precum, raportul de specialitate al serviciului Resurse Umane şi raportul de avizare a Comisiei de 

specialitate a Consiliului Local al municipiului Botoşani, 

În baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. c) şi art. 37 din Legea nr. 215/2001 

republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.2 I5/200 1, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.I Domnul consilier local Ioan Brânzei se numeşte drept reprezentant al municipiului 

Botoşani în adunarea generală a acţionarilor la S.C. "NOVA APASERV" S.A. Botoşani. 

Art.2 Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, H.C.L nr, 222/2012 se abrogă. 

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 

Consilier, Gabriel A"kedru Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 28 septembrie 2016 " c" 

Nr.228 


